
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ   ОБЪЕДИНЕНИЙ               

ДОМА ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА НА 2025-2026 УЧ. ГОД 
 

Наименование программы 
Фамилия 

педагога 

Место 

проведения 

Д              Н             И         Н           Е          Д          Е          Л        И 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. 

 

ФАНТАЗИИ ИЗ ФЕТРА 

 

 

РАКУЛ  

ЕЛЕНА 

ВАЛЕНТИНОВНА 

 

Пионерская 21 

КАБ.№ 9 

 1гр. 

13.00-14.40 

 1гр. 

13.00-14.40 

 

 

ПЛЕТЕНИЕ ИЗ БЕРЕСТЫ 

 

Пионерская 21 

КАБ.№ 9 

1гр. 

15.30 – 18.05 

 1гр. 

15.30 – 18.05 

  

 

ЗАБАВНАЯ ИГРУШКА 

 

Пионерская 21 

КАБ.№ 9 

 1гр. 

15.30 – 17.10 

 1гр. 

15.30 – 17.10 

 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ 

МАСТЕРСКАЯ 

 

 

 

ВЕРИГИНА 

МАРИЯ  

АНДРЕЕВНА 

 

Пионерская 21 

КАБ.№ 5 

1гр. 

14.30 -16.10 

 

 1гр. 

14.30 -16.10 

 

  

 

ВОЛШЕБНЫЙ МИР 

ОРИГАМИ 

Пионерская 21 

КАБ.№ 5 

 

 

1гр. 

14.00 – 15.40 

 

 

1гр. 

14.00 – 15.40 

 

 

 

НЕМАЛЕВИЧИ 

Пионерская 21 

КАБ.№ 5 

  1 гр.  

16.20-17.30 

 1 гр.  

16.20-17.30 

 

КУКЛЯНДИЯ 

(кукольный театр) 

Пионерская 21 

КАБ.№ 5 

1 гр.  

16.20-18.00 

 1 гр.  

16.20-18.00 

 1 гр.  

16.20-18.00 

 

АККОРД 

 

 

 

ФИЛИППОВА  

НАТАЛЬЯ 

ВИКТОРОВНА 

 

 

Пионерская 21 

КАБ.№ 16 

 1 гр. 

17.00 – 18.40 

 1 гр. 

17.00 – 18.40 

 

 

ПОЛИМЕРКА 

 

Пионерская 21 

КАБ.№ 17 

 1гр.  

17.00-19.30 

 1гр.  

17.00-19.30 

  

 

АВИАМОДЕЛИРОВАНИЕ 

 

Пионерская 21 

КАБ.№ 17 

  

1гр. 

15.00 – 16.40 

   

 

ГИТАРНАЯ  ПЕСНЯ 

 

Пионерская 21 

КАБ.№ 16 

1гр. 

15.00 – 16.40 

 1гр. 

15.00 – 16.40 

  

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБУ ДО  ДДТ 

Приказ№101 от 10.09.2025 г. 



 

ТВОРЧЕСКАЯ МАСТЕРСКАЯ 

 

КОРЗИНА 

ЛЮДМИЛА 

АЛЕКСАНДРОВНА 

 

Пионерская 21 

КАБ.№ 12 

 1гр. 

13.00 – 14.40 

 1гр. 

13.00 – 14.40 

 

 

СМЕШАРИКИ 

 Пионерская 21 

КАБ.№ 12 

 1гр. 

17.00 – 18.00 

 1гр. 

17.00 – 18.00 

 

 

АРТ-ДИЗАЙН 

Пионерская 21 

КАБ.№ 12 

1гр. 

15.30 – 18.05 

 1гр. 

15.30 – 18.05 

  

 

МИР УВЛЕЧЕНИЙ 

 

МАРКОВА  

ОЛЬГА 

ВЛАДИМИРОВНА 

 

Пионерская 21 

КАБ.№ 4 
  1гр. 

14.40 – 16.20 

 1гр. 

14.40 – 16.20 

 

УМЕЙКА 

Пионерская 21 

КАБ.№ 4 

 1гр. 

14.00-15.40 

 1гр. 

14.00-15.40 

 

 

МАСТЕРСКАЯ ДЕКОРА 

Пионерская 21 

КАБ.№ 4 

 1гр. 

16.00 – 18.35 

 1гр. 

16.00 – 18.35 

 

 

ФИТНЕС И ТАНЕЦ 

 

АЛЕКСАНДРОВА 

ГАЛИНА ЮРЬЕВНА 

Пионерская 21 

КАБ.№ 8 

1гр. 

17.00-17.55 

2гр. 

18.10 – 19.10 

 

3 гр. 

16.00-17.40 

1гр. 

17.00-17.55 

2гр. 

18.10 – 19.10 

 3 гр. 

16.00-17.40 

 

МОДНИЦА 

 

АКИШИНА  

МАРИЯ 

ВИВТОРОВНА 

 

Пионерская 21 

КАБ.№ 18 

1гр. 

15.45 – 17.25 

2гр. 

14.45 – 16.25 

 

1гр. 

15.45 – 17.25 

2гр. 

14.45 – 16.25 

 

 

 

СТЕП-АЭРОБИКА 

Пионерская 21 

КАБ.№ 6 

1гр. 

17.30-19.00 

 

2 гр.  

16.30-18.00 

1гр. 

17.30-19.00 

 

2 гр.  

16.30-18.00 

 

 

ЮНАРМИЯ 

 

АНДЕРСОН  

ДЕНИС 

ВАСИЛЬЕВИЧ 
 

Пионерская 

21, 3 этаж, 
КАБ №1 

2гр. 

16.50 – 18.30 

1гр. 

15.00 – 16.40 

2гр. 

16.50 – 18.30 

 1гр. 

15.00 – 16.40 

2гр. 

16.50 – 18.30 

 

 

БРЕЙК-ДАНС 

 

ТИТОВ  

ИВАН  

СЕРГЕЕВИЧ 
 

Пионерская21 

КАБ №1 

1гр. 

16.00-17.40 

 

2гр. 

15.00 – 16.40 

1гр. 

15.30-17.10 

 

1гр. 

16.40-18.20 

2гр. 

15.00 – 16.40 

 

 


