

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБУ ДО ДДТ
Приказ №101 от 10.09.2025 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СЕРТИФИКАТ 00967C2D0E6900DAC76C4D6867B871E00A
ВЛАДЕЛЕЦ: АЛЕХВАНОВИЧ ГАЛИНА АНДРЕЕВНА
действителен: 29.08.2024 - 22.11.2025

**РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ
ДОМА ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА НА 2025-2026 УЧ. ГОД**

Наименование программы	Фамилия педагога	Место проведения	D	H	I	N	E	D	E	L	I
			ПН.	ВТ.	СР.	ЧТ.	ПТ.				
ФАНТАЗИИ ИЗ ФЕТРА	РАКУЛ ЕЛЕНА ВАЛЕНТИНОВНА	Пионерская 21 КАБ.№ 9			1гр. 13.00-14.40			1гр. 13.00-14.40			
ПЛЕТЕНИЕ ИЗ БЕРЕСТЫ		Пионерская 21 КАБ.№ 9	1гр. 15.30 – 18.05			1гр. 15.30 – 18.05					
ЗАБАВНАЯ ИГРУШКА		Пионерская 21 КАБ.№ 9			1гр. 15.30 – 17.10			1гр. 15.30 – 17.10			
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ МАСТЕРСКАЯ	ВЕРИГИНА МАРИЯ АНДРЕЕВНА	Пионерская 21 КАБ.№ 5	1гр. 14.30 -16.10			1гр. 14.30 -16.10					
ВОЛШЕБНЫЙ МИР ОРИГАМИ		Пионерская 21 КАБ.№ 5			1гр. 14.00 – 15.40			1гр. 14.00 – 15.40			
НЕМАЛЕВИЧИ		Пионерская 21 КАБ.№ 5			1 гр. 16.20-17.30			1 гр. 16.20-17.30			
КУКЛЯНДИЯ (кукольный театр)		Пионерская 21 КАБ.№ 5	1 гр. 16.20-18.00			1 гр. 16.20-18.00			1 гр. 16.20-18.00		
АККОРД	ФИЛИППОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА	Пионерская 21 КАБ.№ 16			1 гр. 17.00 – 18.40			1 гр. 17.00 – 18.40			
ПОЛИМЕРКА		Пионерская 21 КАБ.№ 17	1гр. 17.00-19.30			1гр. 17.00-19.30					
АВИАМОДЕЛИРОВАНИЕ		Пионерская 21 КАБ.№ 17			1гр. 15.00 – 16.40						
ГИТАРНАЯ ПЕСНЯ		Пионерская 21 КАБ.№ 16	1гр. 15.00 – 16.40			1гр. 15.00 – 16.40					

ТВОРЧЕСКАЯ МАСТЕРСКАЯ	КОРЗИНА ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА	Пионерская 21 КАБ.№ 12		1гр. 13.00 – 14.40		1гр. 13.00 – 14.40	
СМЕШАРИКИ		Пионерская 21 КАБ.№ 12		1гр. 17.00 – 18.00		1гр. 17.00 – 18.00	
АРТ-ДИЗАЙН		Пионерская 21 КАБ.№ 12	1гр. 15.30 – 18.05		1гр. 15.30 – 18.05		
МИР УВЛЕЧЕНИЙ	МАРКОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА	Пионерская 21 КАБ.№ 4			1гр. 14.40 – 16.20		1гр. 14.40 – 16.20
УМЕЙКА		Пионерская 21 КАБ.№ 4		1гр. 14.00-15.40		1гр. 14.00-15.40	
МАСТЕРСКАЯ ДЕКОРА		Пионерская 21 КАБ.№ 4		1гр. 16.00 – 18.35		1гр. 16.00 – 18.35	
ФИТНЕС И ТАНЕЦ	АЛЕКСАНДРОВА ГАЛИНА ЮРЬЕВНА	Пионерская 21 КАБ.№ 8	1гр. 17.00-17.55 2гр. 18.10 – 19.10	3 гр. 16.00-17.40	1гр. 17.00-17.55 2гр. 18.10 – 19.10		3 гр. 16.00-17.40
МОДНИЦА	АКИШИНА МАРИЯ ВИВТОРОВНА	Пионерская 21 КАБ.№ 18	1гр. 15.45 – 17.25	2гр. 14.45 – 16.25	1гр. 15.45 – 17.25	2гр. 14.45 – 16.25	
СТЕП-АЭРОБИКА		Пионерская 21 КАБ.№ 6	1гр. 17.30-19.00	2 гр. 16.30-18.00	1гр. 17.30-19.00	2 гр. 16.30-18.00	
ЮНАРМИЯ	АНДЕРСОН ДЕНИС ВАСИЛЬЕВИЧ	Пионерская 21, 3 этаж, КАБ №1	2гр. 16.50 – 18.30	1гр. 15.00 – 16.40 2гр. 16.50 – 18.30		1гр. 15.00 – 16.40 2гр. 16.50 – 18.30	
БРЕЙК-ДАНС	ТИТОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ	Пионерская21 КАБ №1	1гр. 16.00-17.40	2гр. 15.00 – 16.40	1гр. 15.30-17.10	1гр. 16.40-18.20	2гр. 15.00 – 16.40